
UNIVERSIDAD NACIONALDE CaRDaBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

Expte .. 15-09-69443

VISTO:
Las actuaciones obrantes, relacionadas con la evaluación académica efectuada para

seleccionar Docentes Guías para el Ciclo de Nivelación 2010

ATENTO:
Al Orden de Mérito elevado por la Comisión Evaluadora fs.445;
A lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento a fs. 449;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
RESUELVE:

Artículo 1°: Aprobar el orden de merito que corre a fs. 445 establecido por la Comisión
Evaluadora con relación a la Selección Académica para cubrir 30 (treinta) cargos como Docentes
Guías para el Ciclo de Nivelación 2010 y 2011.-

Artículo 2°: Designar a las personas que se enuncian a continuación, como Docentes Guías
para el Ciclo de Nivelación 2010 Y 2011, de acuerdo al Orden de Mérito que figura a fojas 445 por
un período de dos ciclos de tres meses a partir del 18-01-2010 y con una remuneración
equivalente a 20 (veinte) horas cátedras semanales por mes:

Legajo Apellido y Nombre Legajo Apellido y Nombre

42.393 AIASSA MARTINEZ, Ivana 39.630 JUAREZ María Fernanda
39.142 ALMIRON, Romina 44.725 KLUG, Joaquín
44.728 BAZAN Claudia 42.164 LANTERNA, Anabel Estela
43.607 BERASATEGUI, Matías 43.567 MOIRAGHI, Raquel
44.727 BLANCO, María Cecilia 37.956 MOTRICH, Ru bén Darío
41.106 CALDERON, Cecilia Andrea 44.464 OVIEDO, María Belén
38.730 COMETTO Fernando Pablo 38.268 RAVETTI Soledad
40.603 CRESPO María Inés 43.816 RlVA, Julieta Soledad
44.823 CHESTA, María Eugenia 42.651 RODRIGUEZ, Sergio Antonio
38.493 DALMASSO Pablo 36.943 TEMPESTI, Tomás Cristián
39.383 FERNANDEZ, Ricardo 42.529 VELASCO, Manuel Isaac
38.993 FUERTES, Valeria Cintia 38.341 VELEZ, Patricio
39.691 GARCIA, Julia Inés 39.771 ZAMPAR Guillermo
40.692 GARCIA MANZANO, María F.

Artículo 3°.;.Designar a partir del día de la fecha y hasta el 17-04-2010 al personal docente
que a continuación se menciona como Docentes Guías para el Ciclo de Nivelación 2010 y 2011, de
acuerdo al Orden de Mérito que figura a fojas 445 con una dedicación de 20 horas
cátedra/semanales por mes.-

D.N.I Apellido y Nombre
27.548.077 CAMINOS, Daniel Alberto
32.314401 CAPPELLETTI, Ariel Leonardo
31.352.124 GARCIA, Manuela Emilia

//2



//2
Artículo 4°._ Dejar establecido que las designaciones dispuestas en el art. 2° entrarán en vigencia una

vez que el personal docente antes mencionado haya cumplimentado con los requisitos establecidos en la Ord.
5/95 del H.C.S, y no antes del 18-01-2010.-

Artículo 5°: Tómese nota, comuníquese por el Área de recursos Humanos Personal y
Haberes a los interesados y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE CIENCIAS QUIMICAS EN CORDOBA A LOS TREINTA DIAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL
DOS MIL NUEVE.

RESOLUCION Nro: 1055
AC.ee.

Prof. • A It. lONGHI!
CRETARIA ACAOé~ICA

Facultad de Ciencias QuimlQ5· UNe

---'

Prof. Dra. VELIA M.solfs
[lECANA

Facu:t,,,' ,', ," ',' ,:., ''''e''<-I)N[


